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Cestino gettacarte ESSELTE
Colour'Breeze 14 It corallo

CK252800

Cestino gettacarte Colour'Breeze

4049793075792

ESSELTE

628461

N

Cadauno

12

144

0.34

26707

Colour'Breeze di Esselte. Una fresca brezza nella tua vita!

Cestino gettacarte traslucido per la casa e I'ufficio. Capacita di 14 litri. Design fresco e moderno.
Abbraccia i colori brillanti della natura per creare uno spazio di lavoro positivo con la gamma

Colore corallo

Tipo cestino gettacarte
Materiale polistirene
Dimensioni 28,5x32,5x30,5 cm
Marca ESSELTE




